
 
 
 
 
 
 
                                     Uchwała  Nr  XVIII/125/07  
 
                                     Rady Gminy Rew al 
                                     z dnia 21 grud nia 2007 roku 

 
 
w sprawie  nadania imienia Przedszkolu  Publicznemu  w Niechor zu. 
________________________________________________________   
 
 
 
 
               Na podstawie art. 18, ust. 1, art.40, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
    o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – zmiany:    

 Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.  
 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,  
 poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173,               
poz. 1218 ) oraz § 1, ust. 4, załącznika nr 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 – zmiany:  
Dz. U. z 2002r Nr 10, poz.96 z 2003r. Nr 146, poz. 1416, z 2004r. Nr 66, poz. 606, z 
2005r. Nr 10, poz.75 oraz z 2007r. Nr 35, poz. 222)  Rada Gminy uchwala,  
co następuje : 
 
 
       §1. Nadaje się imię „śeglarza Sindbada” Przedszkolu Publicznemu 
             wchodzącemu w skład  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niechorzu. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
             Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
  
                                                                                           Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                  Joanna Drzewińska- Dąbrowska 
 
 
 
           


